

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/01/08 18:50:05

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 151836 CONTRATO:4023 REMISION: 351974-1

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANS.SALAS,S.A. DE

PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
374832	.0200	.0440	.0170	.1700	.2400	.0300	.1800	.1100	.1800	.0040	.7200	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
374832	50,542	72,112	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TIA04077	TIA04078	TIA04079	TIA04080	TIA04081	TIA04082	TIA04083	TIA04084	TIA04085	TIA04086
374832	TIA04077	TIA04078	TIA04079	TIA04080	TIA04081	TIA04082	TIA04083	TIA04084	TIA04085	TIA04086
374832	TIA04087	TIA04088	TIA04091	TIA04092	TIA04093	TIA04094	TIA04095	TIA04096		

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

A blue rectangular stamp with the text 'SIMEC INTERNATIONAL' is visible, partially obscured by a large, stylized blue handwritten signature.